
Direzione Didattica 54° Circolo di Napoli “M. Scherillo” 
Via Stanislao Manna, 23 – 80126 NAPOLI 

cod. fisc. 80025220635 – cod. mecc. naee05400b 
tel. 0817672642 e-mail naee05400b@istruzione.it 

 1/1 

  
 
 

 
 

 Prot.n. 3681 FP 

Napoli 14 dicembre 2015 

 

Docente Rosaria Piscitelli 

Sito web dell’Istituzione 

 

  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO Il decreto MIUR n. 851 del  25/10/2015 con cui è stato adottato il piano nazionale per la 
scuola digitale 

VISTA La nota MIUR n. 17791 del 19/11/2015 
VISTA La circolare interna n. 10 del 27/11/2015 
VISTE  Le candidature pervenute 

 

DETERMINA 
 

L’individuazione della docente  Rosaria Piscitelli quale  “Animatore Digitale” per il 

54° C.D. “M.Scherillo”  di Napoli .  

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Gheta Maria valentino 


